ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán mua sắm vật tư phòng, chống thiên tai năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày

17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của

Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ về ban hành danh mục và quy định việc quản lý, sử dụng

vật tư, phương tiện, trang thiết bị chuyên dùng phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy định về nội dung chi, mức chi của Quỹ

Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 9070/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Chủ

tịch UBND huyện Tây Sơn về việc phê duyệt trích số thu từ Quỹ phòng, chống thiên

tai của huyện (Đợt 2 năm 2023);

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Tờ trình số

551/TTr-NN&PTNT ngày 29 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán mua sắm vật tư phòng, chống thiên tai năm

2023, với số tiền là 13.770.000 đồng (Bằng chữ: Mười ba triệu, bảy trăm bảy

mươi nghìn đồng chẵn).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí Quỹ Phòng, chống thiên tai của

huyện giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chi công tác phòng, chống thiên

tai (theo Quyết định số 9070/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Chủ tịch

UBND huyện Tây Sơn).

2

Nội dung chi: Chi mua sắm vật tư phòng, chống thiên tai bao gồm: Dép

rọ (quân nhu), mũ cối (quân nhu), túi ngủ, thang dây nhôm chống trơn màu

trắng.

(Chi tiết có Phụ lục Dự toán mua sắm vật tư phòng, chống thiên tai năm 2023

đính kèm)

Điều 2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện thanh quyết toán theo

quy định của Quỹ phòng, chống thiên tai.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu

lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP, C1;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T13:43:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:04:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T14:28:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:52:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:52:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:52:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:52:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!